

PASCHIM GUJARAT VIJ COMPANY LIMITED RAJKOT CITY CIRCLE OFFICE

Laxminagar, Nana Mava Main Road, Rajkot-360004.

CIN: U40102GJ2003SGC042908

	(0281) 2365910-2365912
	(0281) 2365531
	serjc.pgvcl@gebmail.com
Web Site:	www.pgvcl.com

<u>ટેન્ડર નં.૧૭૦</u>

<u>પશ્ચિમ ગુજરાત વિજ કંપની લી.</u> શહેર વર્તુળ કચેરી, રાજકોટ

<u>-: टेन्ड२ :-</u>

નાયબ પોલીસ અધિક્ષકશ્રી, જીયુવીએનએલ,પોલીસ સ્ટેશન રાજકોટ માટે કલોઝ બોડી વાહન (ડ્રાઇવર–ડીઝલ સાથ) ૨૪ કલાક માટે સંખ્યા–૧ (એક) ભાડે રાખવા બાબતે.



PASCHIM GUJARAT VIJ COMPANY LIMITED RAJKOT CITY CIRCLE OFFICE

Laxminagar, Nana Mava Main Road, Rajkot-360004.

CIN: U40102GJ2003SGC042908

Site:	www.pgvcl.com
Web	
	serjc.pgvcl@gebmail.com
	(0281) 2365531
	(0281) 2365910-2365912

TENDER No.170

Vehicle hiring closed body jeep for 24 hrs. with driver and diesel for Dy. S.P. GUVNL, Police Station, Rajkot.

1	Estimated cost	Rs. 4,90,000/-	
2	Last date of downloading of tender	Dt.09.01.2018	Upto 14:00 hrs.
3	Last date for filled tender to be reached (By Registered post/ Speed post only)	Dt.09.01.2018	Upto 17:00 hrs.
4	Date for opening of Tender (if possible)	Dt.09.01.2018	Upto 17:30 hrs.
5	EMD amount	Rs. 4900/-	
6	Tender fee (non refundable)	Rs. 1000.00 + (GST 18%)= Rs.1180.00	
7	Time Limit	1 Year	

Note:

- 1. Tender can be collected through downloading from our website www.pgvcl.com.
- 2. Tender will not be consider after last date of download of tender and similarly Demand Draft of EMD and Tender fee will not be consider after date, which may be noted while filling the tender.
- 3.Tender shall be send by Registered post / Speed post only in closed cover and on the cover clearly mention "Vehicle hiring closed body jeep for 24 hrs. with driver and diesel for Dy. S.P. GUVNL, Police Station, Rajkot" with tender No.
- 4. No interest will be paid against payment of EMD.
- 5.If Tender Fees and EMD are not paid, tender shall not be considered in competition.
- 6.If any tender received late (after date of acceptance and time is mentioned in the tender copy) will not be accepted and considered in competition.



PASCHIM GUJARAT VIJ COMPANY LIMITED RAJKOT CITY CIRCLE OFFICE

Laxminagar, Nana Mava Main Road, Rajkot-360004.

CIN: U40102GJ2003SGC042908

Site:	www.pgvcl.com
Web	_
	serjc.pgvcl@gebmail.com
	(0281) 2365531
	(0281) 2365910-2365912

નાયબ પોલીસ અધિક્ષકશ્રી, જીયુવીએનએલ,પોલીસ સ્ટેશન રાજકોટ માટે કલોઝ બોડી વાહન (બોલેરો જેવા) (ડ્રાઇવર–ડીઝલ સાથ) ૨૪ કલાક માટે સંખ્યા–૧ (એક) ભાડે રાખવા બાબતે

<u>શેડયુઅલ 'અ'</u>

ક્રમ	કામની વિગત	રાુ.પૈસા.
<u>q.</u>	રાજકોટ શહેરમાં અથવા ગુજરાત રાજયમાં ગમે ત્યાં જરૂરીયાત મુજબ જવા માટેની મુસાફરીનું ઓછામાં ઓછુ માસિક ભાડુ ૩,૦૦૦ કિ.મી. ની મર્યાદાનું એક માસનું ભાડુ .(વાહન, ઢ્રાઈવર તથા ડીઝલ સાથેના	
<u>૨.</u>	ભાવ) રાજકોટ શહેરમાં અથવા ગુજરાત રાજયમાં ગમે ત્યાં જરૂરીયાત મુજબ જવા માટેની મુસાફરીનું ઓછામાં ઓછુ માસિક ૩,૦૦૦ કિ.મી. થી વધારેની મુસાફરી માટેનું કિ.મી.દીઠ ભાડુ.(વાહન, ઢ્રાઈવર તથા ડીઝલ સાથેના ભાવ)	



PASCHIM GUJARAT VIJ COMPANY LIMITED RAJKOT CITY CIRCLE OFFICE

Laxminagar, Nana Mava Main Road, Rajkot-360004.

CIN: U40102GJ2003SGC042908

Web Site:	www.pgvcl.com
	serjc.pgvcl@gebmail.com
	(0281) 2365531
	(0281) 2365910-2365912

<u>શેડયુઅલ 'બ'</u> વાહન ભાડે આપવા માટેની શરતો.

<u>ટેન્ડરમાં ટેકનીકલ બીડ અને પ્રાઈઝ બીડના અલગ કવર આપવામાં રફેશે તથા બંને કવર ઉપર</u> <u>ટેકનીકલ બીડ અને પ્રાઈઝ બીડ લખવાનું રફેશે.</u>

- (૧) ટેકનીકલ બીડનાં કવરમાં નીચે મુજબનાં ડોકયુમેન્ટ સામેલ કરવાનાં રહેશે.
- ટેન્ડર ક્રી તથા ઇ.એમ.ડી. ના ડીડી.
- ડ્રાઈવરના કાયમી લાયસન્સની નકલ.
- R.T.O. ટેક્સ ભરેલ રકમની રસીદની નકલ.
- વાઠનની ઇન્સ્યોરન્સ પોલીસીની નકલ.
- PUC સર્ટીફીકેટની નકલ.
- વાફનની RC બુકની નકલ.
- વાફનન્ ટેક્સી પાર્સિંગ સર્ટીફીકેટની નકલ.
- પાનકાર્ડની નકલ.
- નવું વાફન આપવાના ફોય ત્યારે રજુ કરેલ વાફનનુ કોટેશનમાં જે નામ ફશે. તેમનાં નામનુ જ વાફન માન્ય રાખવામાં આવશે અન્યથા ૨દ કરવામાં આવશે.
- P.F. ની કોપી અથવા રૂ. ૨૦ ના સ્ટેમ્પ પેપર ઉપર સોગંદનામું નોટરી કરેલ રજુ કરવાનું રફેશે.
- GPRS સિસ્ટમ તમારા ખર્ચે ફીટ કરવાની અને તેને તમારા ખર્ચે નીભાવાનો બાયધરી પત્ર રજુ કરવો
 - (૨). પ્રાઈઝબીડ બીડનાં કવરમાં નીચે મુજબનાં ડોકયુમેન્ટ સામેલ કરવાનાં રહેશે
- પ્રાઈઝ બીડમાં ફક્ત ભાવ જ આપવાના રફેશે.
 - (૧) ટેન્ડર ખોલવાની તારીખે વાહનનું મોડેલ એક વર્ષ થી વધારે જુનું ન હોવું જોઇએ.
 - (૨) વાહનનું/ટેકસી પાર્સીંગ થયેલુ હોવુ જરુરી છે. તેમજ વાહનમાં આર.ટી.ઓ.પાર્સીંગ પ્રમાણેની સીટીંગ કેપેસીટીનો વાહનમાં બેસનારનો, સંપુર્ણપણે વિમો કવર થાય તે મુજબ 'કોમ્પ્રીહેન્સીવ' વિમાની પોલીસી લેવાની રહેશે તેની પ્રમાણીત કોપી એન્જીનીયર ઈન્ચાર્જને રજુ કરવાની રહેશે.
 - (૩)વાહન સંપુર્ણપણે ચાલુ સ્થિતીમાં,સ્વચ્છ અને સુઘડ રાખવાનું રહેશે તથા વાહન સાથે જરુરી વધારાની આઈટમ જેમ કે સ્પેર વ્હીલ,જેક, વી–બેલ્ટ,ફયુઝ વિગેરે રાખવાનાં રહેશે.

- (૪) ઉપરોક્ત વાહનનો ઉપયોગ ઓફીસરની સુચના મુજબ કરવાનો રહેશે. ડ્રાઈવરે દરેક વ્યક્તિ સાથે સભ્યતાથી વર્તવાનું રહેશે. ગેરવર્તુણુંકનો રીપોર્ટ થયેથી તાત્કાલીક અસરથી નોટીસ આપ્યા વગર ગમે ત્યારે કોન્ટ્રાકટ રદ બાતલ કરવામાં આવશે. જે અંગે કોન્ટ્રાકટર કોઈ વાંધો ઉઠાવી શકશે નહીં.
- (પ) <u>સામાન્ય રીતે કામગીરીનો સમય ચોવીસ કલાકનો જરૂરીયાત પ્રમાણેનો રહેશે તથા વાહન ભાડે</u> આપનારે જયારે પણ વાહન વપરાશમાં / ઉપયોગમાં ન હોય ત્યારે જે તે સક્ષમ અધિકારી કે જેનાં ચાર્જમાં વાહન ચાલતુ હોય તેનાં નજર ગ્રહણમાં અથવા તેની સુચનાં મુજબ પાર્કીંગ કરવાનું રહેશે.
- (૬) કામગીરી સમગ્ર ગુજરાતમાં જયાં જણાવવામાં આવે તે પ્રમાણે કરવાની રહેશે.
- (૭) બહારગામ વિઝીટ દરમ્યાન અધિકારીની સુચના પ્રમાણે જે તે સમયે સ્થળે હાજર થવાનું રહેશે.ડ્રાઈવર વાહન સાથે સમયસર જણાવેલ સ્થળે હાજર નહીં થાય તો કોન્ટ્રાકટરના ખર્ચે બીજુ વાહન ભાડે રાખવામાં આવશે અને તેની રકમ કોન્ટ્રાકટરના બીલમાંથી કાપી લેવામાં આવશે.
- (૮)વાહનનાં ઢાઈવરનો પગારખર્ચ,ભથ્થુ તેમજ વાહનનાં પેઢોલ/ડીઝલ/બળતણ/લુબ્રીકેન્ટસનો ખર્ચ અને તમામ પ્રકારનાં રીપેરીંગનો ખર્ચ કોન્ટાકટરે ભોગવવાનો રહેશે.
- (૯) બહારગામ વીઝીટ દરમ્યાન અચાનક વાહનબગડે તો કોન્ટ્રાકટરે પોતાનાં ખર્ચે જે તે જગ્યાએ નવા વાહનની તાત્કાીક વ્યવસ્થા કરી આપવાની રહેશે અને તે માટેની સુચના ડાઈવરને આપી રાખવાની રહેશે.
- (૧૦)મુસાફરી દરમ્યાન વાહનને કે તેમા બેઠેલા પીજીવીસીએલનાં સ્ટાફને કે દ્રાહીત હિતને નુકશાનકર્તા કોઈપણ જાતનોઅકસ્માત થશે તો તેની તમામ પ્રકારની આર્થીક અને કાયદાકીય જવાબદારી કોન્ટ્રાકટરની રહેશે જે બદલ કોન્ટ્રાકટરે ઈન્ડેમનીટી બોન્ડ કરી આપવાનં રહેશે.(રા.૧૦૦/– નાં સ્ટેમ્પ પેપર ઉપર)
- (૧૧) રૂા.૧૦૦/- નાં સ્ટેમ્પ પેપર ઉપર એગ્રીમેન્ટ કરી આપવાનુ રેહેશે.
- (૧૨) સંજોગોવશાત તમો કોઈપણ દિવસ માટે વાહન આપવામા઼્ર નિષ્ફળ જશો તો તે દિવસે તમારે વૈકલ્પીક વ્યવસ્થા કરી આપવાની રહેશે.
- (૧૩) કોન્ટ્રાકટરે વાહનની લોગબુક રોજેરોજ લખવાની રહેશે તથા જે તે અધિકારીની મુસાફરી માટે તેમાં મુસાફરીનો હેતુ કિલોમીટર રીડીંગ સમય સાથે અધિકારીની સહી લેવાની જવાબદારી કોન્ટ્રાકટરની રહેશે તેમજ વાહનમાં મુસાફરી કરનાર બધાજ કર્મચારી / અધિકારીશ્રીઓનાં નામો અવશ્ય લખવાનાં રહેશે અને તેની ત્રણ નકલો દર માસે બીલ સાથે રજુ કરવાની રહેશે.
- (૧૪) વાહનની કીલોમીટર ચેઈન જે દિવસે બંધ હશે તેને તાત્કાલીક રીપેર કરી ચાલુ કરવાની રહેશે.અન્યથા અધિકારીના સર્ટીફીકેટ મુજબનાં મુસાફરીના કિલોમીટર માન્ય રહેશે.
- (૧૫) પ્રીન્ટેડ બીલ દર મહીને વ્રણ નકલમાં પોલીસ ઈન્સપેકરને રજુ કરવાનું રહેશે. પેમેન્ટ દર મહીને એકાઉન્ટ પેઈ ચેકથી જ એડવાન્સ રસીદની સામે કરવામાં આવશે.
- (૧૬) પશ્ચિમ ગુજરાત વીજ કંપની લી.દવારા ગમે ત્યારે ૧૫ દિવસની નોટીસથી ઓર્ડર રદ કરવામાં આવશે જેના માટે કોન્ટ્રાકટર કોઈ વાંધો ઉઠાવી શકશે નહીં.
- (૧૭) કોન્ટ્રાકટરે તેનો પી.એફ.નંબર આપવાનો રહેશે અથવા કોન્ટ્રાકટ જાતે વાહન ચલાવશે તો સુ. ૨૦/–નાં સ્ટેમ્પ પેપર ઉપર સોગંદનામું નોટરી દવારા ૨જૂ કરવાનું રહેશે.

- (૧૮) <u>સરકારી પ્રવર્તમાન અથવા ભવિષ્યમાં લાગુ પડતા તમામ ટેક્ષ /વેરાની જવાબદારી કોન્ટ્રાકટરની રહેશે ટોલ</u> <u>ટેક્ષ પહોંચ રજ કર્યે અલગથી ચકવવામાં આવશે.</u>
- (૧૯) કોઈપણ મતભેદ ઉપસ્થિત થાય તો નીચે સહી કરનારનો નિર્ણય આખરી અને કોન્ટ્રાકટરને બંધનકર્તા રહેશે.
- (૨૦)કોન્ટ્રાકટનાં સમય દરમ્યાન ગાડીનો આર.ટી.ઓ.નિયમ મુજબ ઈન્સ્યુરન્સ,ફૂલ વિમો કરાવેલ હોવો જોઈએ અન તેની ખાત્રી માટે પ્રિમીગમ ભર્યાની પહોંચ તથા પોલીસીની ઝેરોક્ષ આપવાની રહેશે. PUC સર્ટી. આપવાનું રહેશે.
- (૨૧) ડ્રાઈવર પાસે ચાલુ સ્થિતીમાં મોબાઈલ રાખવા ફરજીયાત છે.
- (૨૨) ઢાઈવરની ઉંમર ૪૦ વર્ષ થી ઓછી ઈચ્છનીય, પરંતુ પપ વર્ષથી વધુ હોવી જોઈએ નહીં.
- (૨૩) ન્યાય ક્ષેત્ર રાજકોટ રહેશે.
- (૨૪) ત્રાઈવરનું ફીટનેશ તથા આંખનું સર્ટી. માન્ય ડોકટરનું આપવાનું રહેશે. (ફોટા સાથેનું)

અધિક્ષક ઈજનેર, પીજીવીસીએલ, શહેર વર્તુળ કચેરી, રાજકોટ.

- 6 -



PASCHIM GUJARAT VIJ COMPANY LIMITED RAJKOT CITY CIRCLE OFFICE

Laxminagar, Nana Mava Main Road, Rajkot-360004.

CIN: U40102GJ2003SGC042908

	(0281) 2365910-2365912
\$	(0281) 2365531
	serjc.pgvcl@gebmail.com
Web	www.pgvcl.com
Site:	

Schedule "C"

1. Tender fee:-

Tender fee (Non-refundable) Rs.1000/- with GST 18% i.e. Rs.1180/- should invariably be paid by way of Demand Draft; otherwise offer will be ignored out rightly. Indian Postal Orders (IPO's) & Cheques are not acceptable. Demand Draft should be in the name of the "Paschim Gujarat Vij Co. Ltd.", Payable at Rajkot.

2. Estimated cost Tender shall be Rs.4,90,000/-(Rs. Four Lacks Ninety Thousand Only)

3. EMD:

EMD Rs.4900/- should invariably be paid by way of Demand Draft; otherwise offer will be ignored out rightly. Indian Postal Orders (IPO's) & Cheques are not acceptable. Demand Draft should be in the name of the "Paschim Gujarat Vij Co. Ltd.", Payable at Rajkot. The envelope shall be addressed to the Superintending Engineer, City Circle office, PGVCL, Rajkot and PGVCL will not be responsible for the transit loss or misplacement.

"Tender fee Demand Draft & EMD Demand Draft must be kept in the cover of EMD; otherwise supplier's offer is liable as rejected."

- 4. Security Deposit will have to be paid by successful vendor **5%** of value of order by cash within 7 days after LOA at City Circle Office, Rajkot or demand draft payable in favour of "PGVCL" Rajkot.
- 5. Validity of the Offer: The offer will have to be keep valid for period of 120 days from the date of opening the birds. With mutual agreement, time limit can be extended beyond 120 days.
- 6. All legal complication and disputes are subject to Rajkot jurisdiction only.
- ➤ If tender received late or it is misplaced in transit, then the PGVCL is not responsible for the same and tender fee would not be refunded.
- ➤ The PGVCL reserve the right to terminate this rate contract at any time during its tendency without giving notice of termination or any reasons thereof.
- ➤ The tenderers should thoroughly read all the above clauses before submitting their tender. The original copy of the commercial terms and conditions duly signed on each page, stamped with company's seal must be submitted along with the bid.

7. Tender should be submitted by Registered post / Speed post only.

- 8. Name of the Tender and Tender Notice No. should be specifically mentioned on the Envelope.
- 9. If tender received late or it is misplaced in transit, then the PGVCL is not responsible for the same and tender fee would not be refunded.
- 10. Tender invited from Vendor having P.F. code. If rules of P. F. code not applicable to Vender then they have to submitted surety on Stamp Paper of Rs. 20/- duly notarized as prescribed by City Circle Office, Rajkot.
- 11. The tenderers should thoroughly read all the following clauses before submitting their tender. The original copy of the Commercial terms and conditions duly signed, stamped with company's seal must be submitted along with the bid.
- 12. In case of any dispute doubt, the decision of Superintending Engineer ,City Circle, Rajkot shall be unchallengeable and final , which will be binding to the contractor.
- 13. The contractor has to co-ordinate and co-operate fully with PI / Police Station offices and for execution of the works.
- 14. The PGVCL reserve the right to terminate this rate contract at any time during its tendency without giving notice of termination or any reasons thereof.
- 15. The undersign reserve the rights weather any tender is accepted or not.
- 16. If any matter, public dispute arise between PGVCL and Contractor, Contractor is permitted to represent the matter up to tender issuing authority only and decision of the tender issuing authority will be final and binding to Contractor. And if any legal dispute is arising with the Contractor if concluded shall be subject to the exclusive jurisdiction of the Rajkot only.
- 17. Vehicle has been provided the GPRS based tracking system whose cost, including the running cost, is to be borne by the contractor.

Specification as per Schedule- A & other terms & condition as per Schedule- B, C & Annexure-1.

Superintending Engineer(City) PGVCL, City Circle, Rajkot



PASCHIM GUJARAT VIJ COMPANY LIMITED RAJKOT CITY CIRCLE OFFICE

Laxminagar, Nana Mava Main Road, Rajkot-360004.

CIN: U40102GJ2003SGC042908

	(0281) 2365910-2365912
\$	(0281) 2365531
	serjc.pgvcl@gebmail.com
Web Site:	www.pgvcl.com

Annexure-1

1. The rules are for 3000 KMS per month.

2. Rates for Excess Km traveled by hiring vehicle beyond 3000 kms:

You have to clearly mention the extra kms rates which are more than 3000 kms per month in price bid (Schedule A).

- 3. All roads tolls / bridges tolls shall be reimbursed on production of poof of payment along with monthly RA bills.
- 4. The vehicle to be offers for hiring shall be in up-to-date condition including its tubes, tyres, engine as well as conditions of its outside body. The vehicle to be offered shall not be older than 1 (One) years as on date of tender opening.
- 5. Period of initial contract is one year from the date of commencement of order. The period of contract can be extended on mutual agreed terms and condition with same rate, term and condition of original contract up to 4 year as per PGVCL requirement. Each extension order period is not more than 12 month.
- 6. The contractors shall immunize company's personnel against any claim arising out of accidents or misbehaviour of drive. The vehicle shall be kept properly insured all the time to cover the 3 rd party risk and simultaneously immunized company on account of claims from public, police department etc.
- 7. The bills for traveling of the vehicle shall be paid on monthly basis.
- 8. Driver shall preferably be below the age of 40 years and never 55 year. The lodging and boarding of the driver shall be born by the owner. i.e. contractor on any day.
- 9. If the contractor fails to provide a vehicle; the deduction from his bill should be made on prorate and under poor service.
- 10.If the agency fails to execute the order successfully, the same should be completed though other agency at the risk & cost of the original contractor.

Superintending Engineer(City) PGVCL, City Circle, Rajkot.